• icv-rr :« d^ prmstare detrectassent; at res interccssm*, .

'

§ XXIX. Gcstaanm 1257 ,
scn nupliffl Ro-

scoporum breoi fuit composita.

berti Artesiffl comitis : insidiflB Frederici 343 Diploma Ludovici, quo fratri $uo no>

imperatoris elusse

et -1258 facta.

aliaque eodem anno

quamdom •"-

rat dirttiu n-

dam

iijequentibus duobus annis facta non occur-

runt multa : quapropter utroque anno gesta

huic | innectmus. P Ko post ca

thedras varias recusatas, tandem suscipere man-

dato Poati/u iscoactus fuerat archiepiscopatum Ro-

tomagensm, ut, W« apud Sammarthanos quam idem genitor noster ex parte matri

idui. i pag. 586 Verummox ei controoersia fuit liabebat, Atrebalum, S. Audomarum, el !

,•..... canonicis S. Mellonis Pontisarensis , qui el posl decessum matri Blancac
i

jurisdiciioni ejus subesse et correciioni detrectar Francorum, Hesdinium *, Bapalmum*, el Lens*

berto [rtesiam concedit, publici l jurit fecitAu.
bertus Mirmut in Votitia ecclesiarum Belgii q
pag. 602, quo cum res illustretur, tempus sta-

biliatur, atque eximia S. Ludovici in fratrem
Uberalitas appareat, illud huc transfero : Li>
dovicus Dei gratia Francorum Rex. Notuni fa-

cimus, quod cum claran memoriae genitor no-

ster Ludovicus rex Francorum in testamento suo

ordinaveril
.

el pro parte hereditatis assi

rii fralri nostro Roberlo terram Atreba

'««itecor*

cum eorum pertinentiis
,

quae ea lem domina

'

mater nostra tencbat nomine dotalitii . ei par-

te [sabella3 a*. iae nostrae moventia : nos

eidem fratri nostro per praesentem chartam con-

cedimus tolam terram praedictam [salvis feudis

bant Non defuit viro prmstantissimo, qui oarias

Ludovici controversias arbiter terminaverat, cu-

ra sancti Regis : *<->/ electis ejus voluntate arbi-

ii is miri utramque litigantium partm, causa

archiepiscopo adjudicata est, canonicique ei, ut

superiori ordinario subesse compulsi. Litteras con- el eleemosynis, quaa Lenebunt et reddentur,

cordim. datas die. Jovis ante Nativitatem B. Virgi- sicul lempore genitoris nostri) ibi el beredibus

nis anni I2S7, rtcitai Acherius tom. 3 Spicilegii suis jure hereditario possidendam. Ita quod lam

pag. 649. \\]&m terram Urebati, S. Audomari*el \n;r\

'341 Vangius pag. 332 qumdam memorat <'<r quam antea tenebamus, quara illara, quam do*

qum anno (238 facta putaoit, sed mina mater nostra oomine dotalilii possidebat,

i:

omnia illa ad annum (237 sunt retrak
,ii n certiorit is documentis fiet maitifestum :

iKiui Chronologiam Vangii non raro aberrantem
fam ostendimus. Verba ejus interim audiamus :